まち・ひと・しごと創生寄附活用事業に関連する寄附申出書

令和　　年　　月　　日

茨城県行方市長　　鈴木　周也　様

（法人所在地）
（法人の名称）
（法人代表者）　　　　　　　　　　㊞

　地域再生法第13条の２に規定するまち・ひと・しごと創生寄附金活用事業に関連する寄附として、下記のとおり、寄附することを申し出ます。

1. 事業の名称　：　行方市まち・ひと・しごと創生推進事業
☐　ア 働く場の拡大事業
☐　イ 健康で文化的なまち事業
☐　ウ 住みやすい地域事業
☐　エ みんなで育む事業
☐　オ 情報発信で日本一事業
2. 寄附金額　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
3. 茨城県行方市及び内閣府のホームページにおいて、法人名や寄附金額が公表される場合がございます。
非公表をご希望の場合は、次にチェックをお願いいたします。☐
4. ご担当者さま連絡先
氏　名　：
連絡先　：